I. IZMJENE | DOPUNE PLANA NABAVE

Klinickog bolni¢kog centra Osijek za 2014. godinu

Temeljem élanka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13 i 13/14) i élanka 24. Statuta
Klinickog bolni¢kog centra Osijek, Plan nabave Klinickog bolnickog centra Osijek za 2014. sa 17.
Sjednice od 20. prosinca 2013.g. Odlukom Sanacijskog vije¢a sa 26. sjednice odrzane 28. travnja
mijenja se i dopunjuje kako slijedi:

> POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI VECE OD 200.000,00 KN (BEZ PDV-a)

U postupcima male vrijednosti — USLUGE pod rednim brojevima 9. i 10. briSu se i prelaze u
postupak velike vrijednosti ROBA pod redni broj 4.1 i glasi kako slijedi:

4.1 | Sustav VV-5/14 2.300.000,00 2.875.000,00 otvoreni ugovor 4 4262 KBCO
PACS postupak mj.

U postupcima velike vrijednosti — ROBA iza rednog broja 4.1 dodaje se redni broj 4.2. i glasi kako
slijedi

4.2 | Demontazai VV- | 2.400.000,00 | 3.000.000,00 | otvoreni ugovor 4 4262 KBCO
zbrinjavanje | 6/14 postupak mj.
rashladnih Sufinanciranje
uredaja, Fonda za
ugradnja zastitu okolisa
novih
rashladnih
uredaja na
Internoj
klinici i
Klinici za
kirurgiju

U istom dijelu Plana nabave, u postupcima male vrijednosti - ROBA iza rednog broja 36.
dodaju se redni brojevi 37., 38., 39 i 40. glase kako slijedi:

37

Instrument za MV- 326.000,00 407.500,00 otvoreni ugovor 6| 42211 Zavod za

bojanje histoloskih i 45/14 postupak 0 patologiju

citolokih preparata i sudsku
medicinu

0 S 0 O




38

Skare za ultrazvuéni
koagulator/rezaé
HARMONIC ACE ili
jednakovrijedan

MV-
46/14

1.000.000,00

1.250.000,00

otvoreni
postupak

ugovor

42211

KBCO

39

Potrosni medicinski
materijal - Vijci

MV-
50/14

476.190,48

500.000,00

otvoreni
postupak

okvirni
spora-
zum

322213

KBCO

40

Potrosni medicinski
materijal - Plocice

MV-
51/14

476.190,48

500.000,00

otvoreni
postupak

okvirni
spora-
zum

322213

KBCO

U postupcima male vrijednosti — RADOVI iza rednog broja 2. dodaju se redni brojevi 3., 4. i 5. i glasi
kako slijedi

Radovi na
prenamjeni
prostora za
potrebe nove
brahiterapije

MV-
47/14

1.000.000,00

1.250.000,00

otvoreni
postupak

ugovor

45111
Financiranje
Ministarstva

zdravlja

KBCO

Radovi na
rekonstrukciji
krova Interne
klinike

MV-
48/14

800.000,00

1.000.000,00

otvoreni
postupak

ugovor

45111

Gradevinski
radovi na
izgradnji
prehrambeno
usluznog
objekta KBC
Osijek

MV-
49/14

600.000,00

750.000,00

4511

KBCO

» POSTUPCI JAVNE NABAVE PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI MANJE OD 200.000,00 KN ROBA |
USLUGA, | MANIJE OD 500.000,00 RADOVA (BEZ PDV-a)

Redni broj 2. CR I PISAC mijenja se i dopunjuje naziv predmeta nabave, sve ostalo ostaje

nepromijenjeno i glasi kako slijedi:

CR NIP
fosforne ploce
i kazete,
medicinski
termalni film
pisac te
nadogradnja
softvera
postojece
AGFA NX
upravljacke
stanice

B-2/14

195.000,00

243.750,00

4221

KBCO




U istom dijelu Plana nabave iza rednog broja 209. dodaju se redni brojevi 210., 211., 212., 213,,
214,215, 216., 217., 218., 219,, 220., 221., 222., 223., 224., 225.,226.,227.,228., 229., 230,
231, 232,,i233. iglase kako slijedi:

210

Uredaji za
fotokopiranje

B-210/14

20.000,00

25.000,00

42211

COHP, KR, PSI,
AIL

211

Valvule

B-211/14

190.000,00

237.500,00

32213

Kardiokirurgija

212

Testovi za
transfuziju

B-212/14

195.000,00

243.750,00

32213

Transfuzija

213

Racunala
(6 kom)

B-213/14

54.300,00

67.875,00

42211

Informatika

214

Blister i deblister

B-214/14

195.000,00

243.750,00

42241

Bolnicka
ljekarna

215

Monitor za
kontrolu
temperature i
komunikaciju sa
SPY MODEMOM

B-215/14

45.000,00

56.250,00

42241

Bolnicka
liekarna

216

Usluga
odrzavanja
BioNET
Laboratorijskog
informacijskog
sustava (BioNET
LIS)

B-216/14

195.000,00

243.750,00

4262

KBCO

217

Stalci za infuziju

B-217/14

90.000,00

112.500,00

42241

AIL

218

Potrosni materijal
za uredaj
Cellavision DM
1200

B-218/14

195.000,00

243.750,00

42241

Zavod za
transfuzijsku
medicinu

219

Medicinski
potrosni materijal
- dijalizatori

B-219/14

190.000,00

199.500,00

42241

220

Usluga
odrzavanja
informaticke
opreme (aktivna i
pasivna oprema,
PC radne stanice i
pisaci)

B-220/14

190.000,00

237.500,00

4262

221

Endoskopske
kapsule

B-21/14

195.000,00

243.750,00

32213

Interna klinika

222

Izrada projektne
dokumentacije
glavnog
izvedbenog
projekta za
rashladne uredaje

B-222/14

65.000,00

81.250,00

323993

223

Strucni nadzor

B-223/14

40.000,00

50.000,00

323993

224

Kirursko korito za
koronarogarfiju

B-224/14

60.000,00

75.000,00

42241

Interna klinika

225

Namijestaj i korita
za pranje u
endoskopskim
ambulantama

B-225/14

150.000,00

187.500,00

42241

Interna klinika

226

Elektro cutori

B-226/14

200.000,00

250.000,00

42241

227

CD/DVD DICOM
snimac

B-227/14

50.000,00

62.500,00

42241




228 | Klizna vrata B-228/14 190.000,00 237.500,00 32242 KBCO
229 | Usluga naplate B-229/14 | 150.000,00 187.500,00 3299 KBCO
potraZivanja
230 | Ortopan digitalni B-230/14 | 190.000,00 237.500,00 42241
231 | Zastitna odjeca i B-231/14 180.000,00 225.000,00 32271
obuca
232 | Uredenje B-232/14 190.000,00 237.500,00 32242
garderobnog
prostora na
internoj klinici
233 | Prilazna rampa na B-233/14 150.000,00 187.500,00 323220
rendgenu

Sanacijski upravitelj
KBC Osijek
Mr.sc. Sasa Lamza, dipl.oec.




